
Mik, mik, Mikuláš,pMik, mik, Mikuláš,pMik, mik, Mikuláš,pMik, mik, Mikuláš,p����išel s išel s išel s išel s ����ertem na koláertem na koláertem na koláertem na kolá����....    
����erte, erte, erte, erte, ����erte chlupatý,nechej pytel za vraty. erte chlupatý,nechej pytel za vraty. erte chlupatý,nechej pytel za vraty. erte chlupatý,nechej pytel za vraty.     
Slibuju ti, slibuju,Slibuju ti, slibuju,Slibuju ti, slibuju,Slibuju ti, slibuju,    
že už zlobit nebudu.že už zlobit nebudu.že už zlobit nebudu.že už zlobit nebudu.  
 
 
 
 
 

SETKÁNÍ SETKÁNÍ SETKÁNÍ SETKÁNÍ 
SSSS    MIKULÁŠEMMIKULÁŠEMMIKULÁŠEMMIKULÁŠEM    

    
MMMM����stys Štstys Štstys Štstys Št����chovice zvechovice zvechovice zvechovice zve všechny všechny všechny všechny    
malémalémalémalé d d d d����titititi, které se nebojí , které se nebojí , které se nebojí , které se nebojí ����erta,           erta,           erta,           erta,               

dne 8.12. 2012dne 8.12. 2012dne 8.12. 2012dne 8.12. 2012    od 14 od 14 od 14 od 14 hodinhodinhodinhodin    
do Multifunkdo Multifunkdo Multifunkdo Multifunk����ního centraního centraního centraního centra    
na Mikulášskou nadílkuna Mikulášskou nadílkuna Mikulášskou nadílkuna Mikulášskou nadílku    

    
Mikulášské veselení pMikulášské veselení pMikulášské veselení pMikulášské veselení p����i hudbi hudbi hudbi hudb����    

NávštNávštNávštNávšt����va Mikuláše, va Mikuláše, va Mikuláše, va Mikuláše, ����erta a Anderta a Anderta a Anderta a And����la la la la ---- nadílka nadílka nadílka nadílka    


